
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์'น
เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๑๒

ตามท,ีองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำป ี'บ
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของผ้บริหารท้องถิ่น โดยผ้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว ' 'บ บ จิ
เมื่อวันท่ี ๑๙ เมษายน ๒๕๖๖ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ 

จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๑๑ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศน้ี

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๐

(นายโกศล นามมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



านท๋ืพิมพ์ ะ 1/5/2566 09:37:36 หน้า : 1/3

บัญฃีโอนเงินงบปวะมาณวายจ่าย ปวะจำปีงบปวะมาทเ พ.ศ. 2566

อนมัติเม่ือวันท่ี 19 เมษายน พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ อำเภอน๎าขฺน จังหวัดอฺบลราชธานี 

โอนควิงท่ี 12

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินดือน/ 

ค่ว.. J 
วายจ่ายอื่น

ประเภทวายจ่าย
โครงการ/ 

รายการ

งบประมาณ 
ที่อนมัติตาม 
ข้อบญญัติ

งบปวะมาณ(คง 
เหลีอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินท่ีโอน

งบปวะมาณ 
ทรงโอน

คำซีแพกาวโอเ 
เงินงบปวะมาทเวาเ

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานบริการ
สาธารณสุขและ 
งานสาธารณสุข 
อื่น

งบบคลากร
ค่าตอบแทนพนักงาน 
จ้าง

108,000.00 68,000.00 10,000.00 (-) 58,000.00

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานบริการ
สาธารณสุขและ 
งานสาธารณสุข 
อื่น

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนัองกับ 
การปฏิบัติราชการทั่ 
ไม่เข้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าลงทะเมขนใน 
การฝ็กอบรม

16,000.00 31,100.00 10,000.00 (+) 41,100.00

เนื่องจากรายกาวิตา} 
บัญญัติงบประมาณร 
จ่ๅยัประจำปีงบประ} 
ไม่เพียงพอเบิกจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบบุคลากร

ค่าตอบแทนพนักงาน 
จ้าง

524,280.00 335,160.00 20,000.00 (-) 315,160.00

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลึง

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการทั่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใข้จ่ายในการ 
เดินทางไป 
ราชกาวิ

30,000.00 4,159.92 20,000.00 (+) 24,159.92

เนื่องจากรายการตา} 
บัญญัติงบประมาณร 
จ่ายปัระจำปีงบประ}. 
ไม่เพียงพอเบิกจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลึง งบบุคลากร

ค่าตอบแทนพนักงาน 
จ้าง

524,280.00 315,160.00 20,000.00 (-) 295,160.00

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน วัสดุสำนํเกงาน 60,000.00 14,995.00 20,000.00 (+) 34,995.00

เนื่องจากรายการตาร 
บัญญัติงบประมาณร 
จ่ายประจำปีงบประ}. 
ไม่เพียงพอเบิกจ่าย



วันท๋ีพึมฟ:19/4/2566 13:20:51 หน้า: 2/3

1.ห้าหน้าหน่วยงาน..... .^?.^^^.®).......โ).’?.?.?).^........................................ เช้าของงบประมาณทขอโอนเพิ่ม/โอนลด

(ใส่เหตฺผลความจำเป็นป่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด)..
. ร ^ z ำำำ

การโอนคร้ังนเป็นอำนาจของ..... .ป?).รุ.'!ไ?ะ.รุ?.??.กุ.—............................ ....................................
ฅาจIฯwเกI '*'^ว^ ^"Vhi น่า^^'''^'^เอ'^าทเ^เ ำจ่เ.ไ ไแ! J ใ

นาง วปราณ ีคำเลิศ 

และบัญชี

19 เม.ย. Z566
2.หัวหน้าหน่วยงานคลึง

ความเห็น

3.เจัาหน้าที่งบประมาณ

ความเห็น

(ลงข้อ)

ตำแหน่ง ..

วันท่ี.

(ลงข้อ)

ตำแหน่ง

วันที่,

( นายสนอง ญเพิ่ม 

หวหน้าสำนกงานปลด

เดือน
เม.ย. 2666

.พ.ศ.,

น ิคำเลิศ ,
นักวิชาการและบณซ
......พทนพเaตํร่ฐ,........................

19 เม.ย. 2556
........... ................... พ.ศ................

(ลงชื่อ)

เดือน,

(—เ.นาน...บุนน)
ๅเปล้^การบริหารส่วนตำบลไพ^ลย์

วันที่. เดือน .ใ.9-เม,ย,. 2555....พ.ศ



านทึพิมพ์: 19/4/2566 13:20:51 หน้า : 3/3

' 4. การอนุมัติ

4.1 ผู้บวิหารท้องถิ่น 

ความเห็น.......................................................................................

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนฺมัติในการประชฺม สมัย................ควิงท่ี................. เมื่อวันท่ี

หรือผูมื่อำนาจได้อนุมัติแต้ววันท่ี...............................................เดือน.......................

ตามหนังสือ......................................................................................... (ถ้ามี)

5. สำหรับกรเนท่ีโอนงบประมาทเต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.

(ลง'ร่อ) ...................... ....^;/:/..!//...................................

(................(ฒ!ถศล..นามม!ดล)..................)

ตำแ^/., นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบลย์ต เแหนง .......................... .‘บ............

วันที.่................ เดือน........1.9.1UL.2556....พ.ศ.................

........เดือน.....................................พ.ศ.................

..................... พ.ศ...........................

...เจ้าของงบประมาณที่โอนลค

(ลงข้อ)............................................................................

ตำแหน่ง...........................................................................

วันที.่................ เดือน................................. พ.ศ.................


